発行 No.

令和 年 月 日
岐阜県 土木事務所長　様

住所

申請者 氏名

電話番号

下記のとおり、建設業法第３条第１項の規定による許可を受けていることを証明してください。

※

※

※

岐阜県知事許可　第 号

※ 上記申請者欄と同一の場合は記入不要

令和 年 月 日

令和 年 月 日

令和 年 月 日

令和 年 月 日

令和 年 月 日

(記載要領)
１　許可年月日・区分ごとに記載し、「区分(一般・特定)」については、不要のものを消すこと。
２「許可を受けている建設業」の欄には、下記の建設業種一覧表の略号(太字)で記載すること。
３　支店証明が必要な場合は、営業所一覧表を添付すること。 [ 添付部数:  申請部数＋１部(行政庁用) ]

(建設業種一覧表)

1 土 9 管 17 塗 25 具
2 建 10 タ 18 防 26 水
3 大 11 鋼 19 内 27 消
4 左 12 筋 20 機 28 清
5 と 13 舗 21 絶 29 解

6 石 14 しゅ 22 通
7 屋 15 板 23 園
8 電 16 ガ 24 井

岐阜県収入証紙　貼付欄　　　 [ 交付手数料： １通につき　350円 ]

（収入証紙には消印をしないこと）

通

鉄筋工事業

一般

特定

申請部数

一般

特定

特定

一般

一般

防水工事業

さく井工事業

許可を受けている建設業（業種）

特定

区分

主たる営業所の所在地

ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事業

清掃施設工事業
とび・土工工事業

一般

許可年月日

大工工事業 鋼構造物工事業
左官工事業

管工事業

造園工事業

特定

許 可 番 号

水道施設工事業

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

機械器具設置工事業

消防施設工事業

塗装工事業 建具工事業

内装仕上工事業

しゆんせつ工事業
熱絶縁工事業

建設業許可証明申請書

記

建築工事業
土木工事業

電気工事業
板金工事業

電気通信工事業

ガラス工事業
屋根工事業

解体工事業
石工事業

舗装工事業

許可番号　21 - 商号又は名称

（主たる営業所）

（従たる営業所）

　* 「営業所一覧表」は、支店証明が必要な場合のみ、添付すること。

許可を受けている建設業
特　　　定 一　　　般

所在地営業所の名称

営　　業　　所　　一　　覧　　表

営業所一覧表（岐阜県知事許可）　2/2